
2020 年 03 月 10 日 

 

受講者各位 

ＰＴラーニング事務局 

 

 

PT ラーニングアドレス(URL)変更のお知らせ 

 

平素はＰＴラーニングサービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

2020 年 03 月 17 日より、PT ラーニングのアドレス（URL）を下記の通り変更いたします。 

 

PT ラーニングのアドレスを「お気に入り」や「ブックマーク」などに登録されている 

受講者様には、大変お手数をおかけいたしますが、変更後は新アドレスへ設定変更して頂きますよ

うお願いいたします。 

 

今後も、より一層みなさまのお役に立てるよう取り組んでまいりますので、引き続きご愛顧を賜りますよ

う心よりお願い申し上げます。 

 

記 

■変更時期 

   2020 年 3 月 17 日 (火) 午後 2 時より 

※ご利用端末に変更内容が反映されるまで数時間から 72 時間ほど時間がかかる場合が 

ございます。 

 

■サービス URL 

 （現） ： https:// www.pt-learning.com/ 

 ↓ 

 （新） ： https:// www.pt-learning.com/ptl/ 

 

今後とも何卒宜しくお願いいたします。 

以上 


